Sciant (&c.) ego Eliseus de Waivil necnon & mater mea Elena 
de Waivil dedisse (&c.) Laurentio de Bedeford' & heredibus vel 
assignatis suis quandam terram nostram in suburbio Dublinie in

1 Raymund/ Pictavensis.
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parochia sancti Patricii, illam scilicet que jacet inter molendinum 
nostrum ex una parte boriali1 & terram Thome Ultonia ex altera, 
& tendit se in latitudine in fronte viginti pedes & duos & in 
longitudine a vico regali usque ad anticum fossum, & in latitudine 
retro triginta pedes & duos. Reddendo inde annuatim (&c.) 
octo solidos argenti ad duos términos anni, scilicet medietatem 
ad natale domini & medietatem ad nativitatem sancti Johannis 
Baptiste. Tenendam & habendam prò predicto reditu (&c.) 
libere & quiete, pacifice, honorifice in omnibus libertatibus & 
liberis consuetudinibus tante terre expectantibus. (Warranty). 
Pro hac autem donatione, concessione & confirmatione dedit 
nobis predictus Laurentius ad introitimi duodecim solidos argenti. 
(Sealing clause). Hiis testibus Ricardo Muthun, Thoma de 
Ultonia, Willelmo Shereman, Ricardo tinctore, Willelmo albo, 
Johanne de Lichesfeld, Ricardo Schereman & multis aliis. 
[c. 1230].

140. Carta Prioris & fratrum domus sancti Johannis facta 
Rogero (sic) Byghun de vii solidis.

Universis Christi fidelibus (&c.) Frater Daniel dictus Prior & 
tarn fratres quam sórores hospitalis sancti Johannis extra Novam 
Portam Dublinie, salutem in domino. Noverit universitas vestra 
nos de communi consilio & assensu totius capituli nostri dedisse 
(&c.) Roberto Bighun & heredibus suis quandam terram nostram 
in suburbio Dublinie, scilicet in parochia sancti Patricii, illam 
videlicet que jacet inter molendinum Elesei de Wavil ex una 
parte & terram Thome de Ultonia ex altera parte, que tendit se 
in latitudine in fronte viginti pedes & duos & in longitudine a 
vico regali usque ad anticum fossum, & in latitudine retro triginta 
pedes & duos, illam scilicet quam Laurentius de Bedeford' dedit 
dicto hospitali in elemosina. Reddendo inde annuatim (&c.) f. 68 v. 
sex solidos sterlingorum ad quatuor términos anni, videlicet ad sancii'3 
Nativitatem sancti Johannis Baptiste octodecim denarios, & ad Patricii 
festum sancti Michaelis octodecim denarios, & ad Natale domini 
octodecim denarios, & ad Pascha octodecim denarios ex omni 
actione & demanda nobis contingentibus, salvo redditu octo 
solidorum Elisei (sic) de Waivil & heredibus suis, reddendo scilicet 
ad duos términos anni quatuor solidos ad Natale & quatuor